
N

WA 9

WA 8

Stand 09/2025Alle Flächenangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet.

5. OG  ·  4 Zimmer
Wehrmathen 62-69 | 12529 Schönefeld

WE 168 | Bellatrix, WA 9

Wohnfläche 133,27 m²

Wohnen/
Essen/
Küche

Schlafen

Kind 2

Kind 1

Bad

WC Abst. 1

Abst. 2

Flur

Dachterrasse

Wohnen/Essen/Küche
Schlafen
Kind 1
Kind 2
Flur
Bad
WC
Abstellraum 1
Dachterrasse 1/2
Abstellraum 2

32,01 m²
16,57 m²
12,50 m²
10,37 m²
8,80 m²
11,16 m²
3,50 m²
2,36 m²

33,20 m²
2,80 m²


