WEHRMATHEN QUARTIER

SCHÖNEFELD



WE 168 | Bellatrix, WA 9

5. OG · 4 Zimmer Wehrmathen 62-69 | 12529 Schönefeld

Wohnen/Essen/Küche	32,01 m ²
Schlafen	16,57 m ²
Kind 1	12,50 m ²
Kind 2	10,37 m ²
Flur	8,80 m ²
Bad	11,16 m²
WC	$3,50 \text{ m}^2$
Abstellraum 1	2,36 m ²
Dachterrasse 1/2	33,20 m ²
Abstellraum 2	2,80 m ²

Wohnfläche 133,27 m²





